*configuratio efficax* (Aspekt)*configuratio efficax* (Aspekt)

- ex circuli divisione oriuntur **16,138**  
 ex geometria an sumendae sint sicut harmoniae musicales **14,37–39 16,10**  
 nicht im Himmel, sondern auf der Erde **4,140f. 143.26–37**  
 praecipua configuratio congruentia est **6,261–264**  
 characteres usitati **6,251–255 11.1,79.23f. 507 11.2,139**  
 biquintili et sesquadrato desunt **11.2,123.M**  
 cognata cum intervallis consonis quatenus sint **16,138–140**  
 computandi methodus **7,482f. 608**  
 consonantiae quatenus quomodo aspectibus cognatae sint **1,42f. 193f. 8,69f. 75–77 11.1,49 18,109–111**  
 non musica format aspectus, sed geometria utrumque genus **6,261**  
 definitio **6,240f. 7,479 11.2,48**  
 Dei ordinatio quomodo sit **16,192 200**  
 divisio duodenaria, divisio denaria **16,385f.**  
 domus cum aspectibus comparantur **14,249 326f.**  
 δορυφορία **6,281 17,168**  
 effectus non varii, sed omnes sub genus commotionis sunt **6,417.9**  
 efficacia dependet a terrae dispositione **4,24**  
 efficacia unde fiat **14,74f.**  
 ens rationis est **4,140.41 6,278 7,422.12**  
 unde concluditur animam sublunarem esse **6,267f.**  
 Erdbeben in Linz **11.2,107.38–41**  
 Erfahrung bestätigt die Aspekte **4,138.24–29**  
 eventus historici  
 unter Quadratur von Saturn und Jupiter geschehen **11.2,52 54**  
 experientia solum edocuit de veris effectibus **1,186 187 190 195.25**  
 Fabricii de ea sententia **16,186**  
 Fixsterne wirken nicht mit **4,186.31f.**  
 formata in terra, non in caelo est **4,23 306 7,68.18 422.12 11.2,10 13,184.190 14,37.579–581**  
 formiert sich auf Erden, nicht im Himmel **4,184 217**  
 frigus iis diebus est, quibus nulli aspectus **11.1,63.F**  
 fundiert sich bloß auf receptionem telluris **4,111.11f. 112.1–6 113.16–18**  
 geometrica congruentia  
 radiatio quodammodo eis inest, sed improprie **6,403**  
 geometrice demonstrabiles si aspectus sint, vim habent **14,264 268**  
 harmoge radorum efficit harmogen operatio-  
 num **11.2,122**  
 Heydonus quid de ea sentiat **15,150**  
 impetus insignes solum Keplerus eis transcribit **6,418.16f.**  
 Iovis satellites an aspectum afficiant **4,306f.**  
 Jähzorn, bei welcher Konfiguration **4,243**  
 Kälte, wenn gar kein Aspekt **11.2,221**  
 Kepleri doctrina **7,479–484**  
 Keplers Lehre **6,468f. 476 493–496 11.1,506–508**  
 latitudines planetarum quatenus in eis computandis valeant **16,385f.**  
 Viccius de modo quaerit **16,376**  
 latitudinum ad eclipticam reductio **7,481–483**  
 latitudo quam planeta habet vim aspectus ener-  
 vet **4,28.15f. .26f.**  
 luna Maestlino eas sentit **17,57**  
 luna non valet **15,269.1150f.**  
 propter velocitatem **4,28.12f.**  
 malus nullus aspectus est **15,234.109 16,10.84**  
 meteora **6,450f.**  
 Bartolus etiam effectum eis tribuit **18,109**  
 Bedeutung der Aspekte **11.2,105f. 112f. 158**  
 causa rationalis et naturalis **6,272f.**  
 meteora per aëra excitat **14,292**  
 musica ratio **4,111.8**  
 nativitas (genesis) et ea **1,195f. 3,261f. 6,278–286**  
 naturam solum commovet **16,138.15–20**  
 numerus **6,244 414f.**  
 cognatio cum consonantiis musicae in numero quae sit **6,257–264**  
 duodecim Keplerus recipit **6,242 250f. 7,480f.**  
 in ephemeridibus praeterquam quincunce Keplerus eum non auget **11.1,473.22f.**  
 Kepleri opinio quomodo progresserit **6,257f.**  
 non plures sunt quam Zodiaci partes integrales **6,412**  
 observati sunt 164 in uno anno **4,205**  
 octo Keplerus quare recipiat **16,137–140**  
 octo Keplerus recipit **1,190 449 16,35 85 114**  
 octo sunt **14,51.347f.**  
 octo sunt ut consonantiae musicae **13,310 348f.**  
 quanti aspectus Keplero valent **16,375f. 384f.**  
 quotannis 150 circiter sunt aspectus **4,29.12**  
 tres Keplerus addit **4,22 11.1,46–49 13,310.211 14,51.348–353**  
 ob die Aspekte einander konträr sein können **4,226**